СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно — территориального

образования г. Радужный Владимирской области
Ф

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в «Прогнозный план

приватизации муниципального имущества ЗАТО
г. Радужный Владимирской области на 2014—
201б годы»

В целях уточнения поступлений платежей за муниципальное имущество, планируемое

к продаже в порядке приватизации в 2014 году, в. соответствии со ст. 62 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федеральными законами от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев
обращение главы администрации города от «» января 2014 г. №
руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный
Владимирской области, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в «Прогнозный план приватизации муниципального имущества ЗАТО
г.Радужный Владимирской области на 2014 — 2016 годы», утвержденный решением Совета
народных депутатов ЗАТО г. Радужный от 28.10.2013 г. № 18/93, следующие изменения:

1.1. Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2014 году,
дополнить строкой 3 следующего содержания:

Остаточная

стоимость на

01.01.2013г.,
тыс. б.

Юридический адрес
предприятия,

местонахождение

им щества

№

п/п
Планируемая
цена продажи,

тыс.руб.
Наименование имущества

Инженерно-конструкторский
корпус № 1 пл.11 (объект

незавершенного строительства,
степень готовности 44 %)

9 квартал, д.1,
г.Радужный

10 000,028 206,9

2. Исключить из перечня муниципального имущества, планируемого к приватизации в

2013 году согласно Прогнозному плану приватизации муниципального имущества ЗАТО
г.Радужный Владимирской области на 2010 — 2013 годы, утвержденному решением
городского Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный от 26.10.2009 г. № 19/153, строку
12 следующего содержания:

Юридический адрес
предприятия,

местонахождение

им щества

Остаточная

стоимость на

01.01.2011г.,
тыс. б.

Планируемая
цена продажи,

тыс.руб.

№

п/п Наименование имущества

Инженерно-конструкторский
корпус № 1 пл.11 (объект
незавершенного

строительства,

степень готовности 44 %)

9 квартал, д.1,
г. Радужный

28 206,9 10 000,012.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга-
Информ» и размещению на официальном сайте ЗАТО г. Радужный ~люъч.гадигЬпу1-сну.ги.

С А. НайдуховГлава города